ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL

CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL № 0011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 22/1300-0000515-9

OBJETO:  CONCESSÃO  DE  SERVIÇOS  DE  APOIO  À  OPERAÇÃO,  INCLUINDO  A  CONSTRUÇÃO,

EQUIPAGEM E MANUTENÇÃO DO COMPLEXO PRISIONAL DE ERECHIM/RS.

Aos  dez dias do mês de outubro de 2023, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,
designada  pela  Portaria  n°088/2023  e  seus  anexos,  para  analisar  os  DOCUMENTOS  DA
PROPOSTA COMERCIAL  –  VOLUME Nº  3,  apresentados  pela  licitante  SOLUÇÕES  SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS  LTDA  (CNPJ  09.445.502/0001-09).  Ao  término  esta  Comissão,  declara  o
participante  DESCLASSIFICADO da licitação, tendo em vista que não atendeu a exigência do
Subitem 14.2 do Edital. Nada mais havendo a registrar, encerrou-se a sessão e lavrou-se a
presente ata que foi assinada pelos membros desta comissão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Alexandre Costa Mércio

ID 1676830

Márcia Cardoso de Freitas

Becker

ID 3643824

Mathias Cavalari de Lima

          ID 4816811

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC RS
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

10/10/2023 14:48:40 SPGG/CPL/DELIC/364382401 CRI 0011/2023 6498

22130000005159

Nome do documento: ATA SESSAO DE JULGAMENTO PROPOSTA COMERCIAL.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Alexandre Costa Mercio SPGG / CPL/DELIC / 167683001 10/10/2023 13:56:16

Mathias Cavalari de Lima SPGG / CPL/DELIC / 4816811 10/10/2023 14:08:46

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / CPL/DELIC / 364382401 10/10/2023 14:46:05

10/10/2023 14:48:40 SPGG/CPL/DELIC/364382401 CRI 0011/2023 6499

22130000005159